

INFORMACJA PRASOWA

Warszawa, 29 lipca 2024 r.

## **Pociągiem na Pol'and'Rock Festival 2024 – POLREGIO we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego oferuje wiele dodatkowych połączeń**

**Kierunek, który będzie wielkim hitem na początku sierpnia, to Czaplina na Pojezierzu Drawskim. W trasę do Czaplina wyruszy aż 190 dodatkowo uruchomionych pociągów z inicjatywy POLREGIO i Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, które zatrzymają się w tej miejscowości 264 razy. Specjalne przejazdy, tak jak w ostatnich latach, zapewnią fanom muzyki komfortowy dojazd na festiwal Pol'and'Rock.**

Fantastyczna muzyka, atmosfera świetnej zabawy, doświadczenie ducha wspólnoty i tolerancji, malownicze krajobrazy Pojezierza Drawskiego... Brzmi jak przepis na udany wyjazd wakacyjny? Zaplanuj go już teraz, kupując bilet kolejowy na przejazd do Czaplina, gdzie w dniach 1-3 sierpnia odbędzie się Pol'and'Rock Festival 2024. To wydarzenie muzyczne organizowane z rozmachem przez Fundację Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy każdego roku przyciąga setki tysięcy fanów najróżniejszych brzmień. Biorąc pod uwagę ogromną popularność imprezy, POLREGIO we współpracy z województwem zachodniopomorskim po raz kolejny oferuje możliwość dotarcia na koncerty o każdej porze dnia i nocy.

### **Jak dojechać pociągiem na festiwal Pol'and'Rock**

Festiwal odbywa się na terenie byłego lotniska w Czaplina-Broczyńcu. Uczestnicy wydarzenia mogli przekonać się, jak łatwo można dotrzeć na nie pociągami POLREGIO. Nie tylko z Pomorza Zachodniego, ale także z sąsiednich województw: lubuskiego, wielkopolskiego, pomorskiego i kujawsko-pomorskiego.

Uruchomienie 190 dodatkowych pociągów oznacza, że przejazdy do Czaplina ze Szczecinka, Runowa Pomorskiego i Szczecina Głównego będą odbywały się bardzo często. To także wiele możliwości połączenia na tych stacjach dojazdu do Czaplina z podróżą pociągami dalekobieżnymi. Dzięki festiwalowej ofercie POLREGIO fani muzyki na festiwalu Pol'and'Rock mogą postawić na spontaniczną zabawę, nie przejmując się planowaniem podróży.

Rozkład jazdy pociągów jest zamieszczony [na stronie POLREGIO](#), a przejazdy na poszczególnych trasach można znaleźć [w wyszukiwarce połączeń](#).

### **Jak kupić bilet na przejazdy POLREGIO**

Bilety na przejazdy do Czaplina są dostępne w ofercie sprzedaży elektronicznej.

Zachęcamy do pobrania aplikacji mPOLREGIO, w której w każdej chwili w kilku prostych krokach można kupić bilet na dowolny przejazd. To bardzo wygodny sposób kupowania biletów i oszczędność



czasu. Pełną niezależność w podejmowaniu decyzji o kupieniu biletu zapewnia także sprzedaż na stronie [bilety.polregio.pl](https://bilety.polregio.pl).

### **Atrakcje Pol'and'Rock Festival2024**

Pol'and'Rock Festival, wcześniej znany jako Przystanek Woodstock, jest jednym z największych i najbardziej znanych wydarzeń muzycznych w Polsce. Line-up festiwalu jest zawsze imponujący. Na trzech scenach występują artyści z całego świata reprezentujący różnorodne gatunki muzyczne, od rocka, przez punk, metal, po reggae czy folk. Gwiazdami tegorocznej edycji festiwalu są m.in.: Flogging Molly, Guano Apes, Motionless In White, Less Than Jake, Sick Of It All, The Warning.

Najpiękniejszy Festiwal Świata to trzy dni pełne muzyki na żywo oraz dodatkowych atrakcji. Dlaczego najpiękniejszy? Z co najmniej kilku powodów. Na Pol'and'Rock spotykają się ludzie różnych kultur i przekonań, aby wspólnie cieszyć muzyką w poczuciu wzajemnego szacunku i akceptacji. Dla wszystkich wstęp na imprezę jest bezpłatny. Koncertom towarzyszą spotkania i warsztaty organizowane w ramach festiwalowej Akademii Sztuk Przepięknych. Do wyjątkowości Pol'and'Rock przyczynia się także wspaniała lokalizacja. Uczestnicy festiwalu na wyciągnięcie ręki mają atrakcje przyrodnicze Pojezierza Drawskiego – mogą zabawę przy muzyce łączyć z relaksem w otoczeniu natury.

Niech festiwal Pol'and'Rock stanie się inspiracją, by odkrywać Zachodniopomorskie, podróżując koleją!

Kontakt dla mediów:  
[rzecznik@polregio.pl](mailto:rzecznik@polregio.pl)

\*\*\*

POLREGIO S.A. to największy pasażerski przewoźnik kolejowy w Polsce, z 26% udziałem w rynku. Każdego dnia na tory w całym kraju wyjeżdża ponad 2000 pociągów, a weekendy ponad 1450 składów, zamawianych przez urzędy marszałkowskie, które zatrzymują się na około 1950 stacjach. W 2023 roku z usług POLREGIO skorzystało blisko 100 mln pasażerów. Większościowym akcjonariuszem Spółki jest Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. (50% i jedna akcja), a pozostałymi akcjonariuszami są samorządy wojewódzkie.

